

# **Sv Kofoed's Maskinfabrik A/S**

Tåstrupvej 6, 4370 St. Merløse

CVR-nr. 73 45 66 14

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2026.

---

Michael Kaas-Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sv Kofoed's Maskinfabrik A/S  
Tåstrupvej 6  
4370 St. Merløse

Telefon: 57801265

CVR-nr.: 73 45 66 14

Stiftet: 31. oktober 1983

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025  
42. regnskabsår

### Bestyrelse

Jørgen Kjældgaard, Formand  
Michael Liestmann Kaas-Andersen  
Thomas Reenberg

### Direktion

Thomas Reenberg

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri indenfor metalvarebranchen.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.520.837 mod 5.660.806 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65.728 mod 117.440 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.520.837</b>	<b>5.660.806</b>
1 Personaleomkostninger	-5.109.815	-5.062.915
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-440.212	-386.161
<b>Driftsresultat</b>	<b>-29.190</b>	<b>211.730</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.701	-63.770
<b>Resultat før skat</b>	<b>-85.891</b>	<b>147.960</b>
Skat af årets resultat	20.163	-30.520
<b>Årets resultat</b>	<b>-65.728</b>	<b>117.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-165.728	-82.560
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-65.728</b>	<b>117.440</b>

**Balance 30. september****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.862.239	1.695.822
Produktionsanlæg og maskiner	699.483	802.113
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	245.609	281.702
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.807.331</u>	<u>2.779.637</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.807.331</u></b>	<b><u>2.779.637</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	294.404	443.334
Fremstillede varer og handelsvarer	875.452	912.196
Varebeholdninger i alt	<u>1.169.856</u>	<u>1.355.530</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.188.398	3.655.884
Igangværende arbejder for fremmed regning	388.000	430.800
Udskudte skatteaktiver	50.129	29.966
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	82
Andre tilgodehavender	24.982	274.783
Periodeafgrænsningsposter	527.824	290.269
Tilgodehavender i alt	<u>4.183.333</u>	<u>4.681.784</u>
Likvide beholdninger	473.424	323.159
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.826.613</u></b>	<b><u>6.360.473</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.633.944</u></b>	<b><u>9.140.110</u></b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	560.000	560.000
Overført resultat	5.159.010	5.324.739
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.819.010</b>	<b>6.084.739</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	311.603	366.241
Gæld til tilknyttede virksomheder	967.594	970.584
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.279.197	1.336.825
3 Kortfristet del af langfristet gæld	154.000	54.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	874.964	1.022.924
Anden gæld	506.773	641.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.535.737	1.718.546
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.814.934</b>	<b>3.055.371</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.633.944</b>	<b>9.140.110</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Noter**

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.438.044	4.454.263
Pensioner	572.423	515.738
Andre omkostninger til social sikring	99.348	92.914
	<b>5.109.815</b>	<b>5.062.915</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
--	----	----

<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.907	41.400
Andre finansielle omkostninger	21.794	22.370
	<b>56.701</b>	<b>63.770</b>

<b>3. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang-</b>	<b>Langfristet</b>
	<b>30/9 2025</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>gæld</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>30/9 2025</b>
Gæld til realkreditinstitutter	365.603	54.000	311.603
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.067.594	100.000	967.594
	<b>1.433.197</b>	<b>154.000</b>	<b>1.279.197</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 96 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 366 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 1.582 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.170
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.188
Driftsmidler	1.225

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>4.269</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.269</u></b>